1

2019年５月 23日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ ト レ ッ ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 稲 瀬  敬 一

（コード番号：３９６９ 東証第一部）

問 合 わ せ 先 専 務 取 締 役 C F O  佐 藤  淳

TEL. 03-3486-6312

（URL https://www.atled.jp/）

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および取締役の異動及びその

他の役員人事について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の就任は、本年６月 21 日に開催の定時株主総会の承認を経て正式に決定する予定であり、

代表取締役の就任は、株主総会の後に開催の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１． 異動の理由

新たな経営体制のもと、業務執行の強化を目指し、更なる企業価値の向上を図るためのものです。

２． 異動の内容

（１）新任代表取締役候補（2019年６月 21日予定）

氏  名 新役職名 旧役職名

岡 本  康 広
代表取締役社長

兼ＡＷＰアライアンス部長
－

（２）退任予定代表取締役（2019年６月 21日予定）

氏  名 新役職名 現職名

稲 瀬  敬 一 －

代表取締役社長

兼ＡＷＰアライアンス部長

兼ＡＷＰアライアンスグループ長

（３）退任予定取締役（2019 年６月 21 日予定）

氏  名 新役職名 現職名

丸 山  嘉 伸 － 取締役

http://www.atled.jp/

2

３． 新代表取締役の略歴

氏    名   岡本 康広

生年月日  1971年８月７日生（47 歳）

出 身 地  島根県

最終学歴  島根県立浜田商業高等学校 情報処理科卒業

略  歴   1990年４月 日立ソフトウェアエンジニアリング株式会社（現 株式会社日立ソリューション

ズ）入社

1993年４月  ジャパンメディアシステム株式会社入社

1994年４月  株式会社ソフトクリエイト入社

1999年７月 富士ソフト ABC株式会社（現 富士ソフト株式会社）入社

2002年 12月 株式会社ソフトクリエイト入社

2013年９月 株式会社 DMM.com（現 合同会社 DMM.com）入社

2017年１月 株式会社ソフトクリエイト入社

2018年４月 株式会社エートゥジェイ代表取締役副社長（現任）

所有株式数  なし

以上